[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

12.02.2021

№ 57
О внесении изменений в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Покров»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Покров», утвержденный постановлением главы Администрации города Покров от 18.11.2016 №663 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
«1.4. Прогноз социально-экономического развития одобряется постановлением главы Администрации города Покров и рассматривается Советом народных депутатов города Покров.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.В.Лапшину, заведующего отделом прогнозирования доходов и экономического анализа Администрации города Покров.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

         О.В. Котров
	Завизировано:

Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

	Согласовано:

Консультант, юрист

                                 Т.А. Веденеева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла:  1202_Порядок_разработки_прогнозного_плана_Изм

Исп.Н.В. Лапшина-заведующий отделом экономического анализа и налоговой политики, тел.:6-14-55

(И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. В отдел – 1 экз.

3. В счётную палату – 1 экз.